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TACK 
Städdagen gjorde susen! Med hjälp av mångas fina insatser och i trevlig samvaro blev det snyggt och 
fint i vårt område!  
 
PORTVÄRDARNA 
Det är vi medlemmar som tillsammans skapar den bostadsmiljö vi trivs i!  I nyhetsbrevet (samtliga 
finns på hemsidan) kan du ofta läsa om olika anvisningar och praktisk information som gäller det 
gemensamma. Du kan även vända dig till din portvärd om det är något du undrar över. Det är också 
portvärdens uppgift att, för din och grannarnas räkning, hålla olika trivselregler aktuella och när det 
behövs påminna om dem! I varje entré finns anslaget information/kontaktuppgifter om portvärden i 

respektive uppgång. Dokumentet finns också på hemsidan, www.brfringvagen.dinstudio.se, under 

fliken ”Styrelse & Kontakt”. 
 
VEM ANSVARAR OCH VEM BETALAR 
Hemsidan har en ny flik kallad ”Underhållsansvar”. Där kan du läsa om vem som skall ansvara för vad 
när det gäller underhållet i bostadsrätten/lägenheten. Ibland kan det vara oklart om det är föreningen 
som står för kostnad och underhåll eller om det är den enskilde medlemmen. Svaret finns under den 
nya fliken som är ett utdrag ur bostadspärmen. 
 
SAKNAR DU DIN CYKEL? 
Ett tiotal cyklar utan märkning är omhändertagna av styrelsen. Efter tre månaders förvaring kommer 
de att forslas bort. Hör av dig om du saknar din cykel! 
 
NÄR DU ÄR BORTREST 
Sätt gärna låset i serviceläge när du är bortrest. I ett nödläge, brand eller annan akut fara, kan tillträde 
till lägenheten vara av största vikt för olika räddningsinsatser. Larma räddningstjänsten, 112, när akut 
fara uppstår. Mer kortfattad information finns i varje entré. Läs gärna på hemsidan under flikarna 
”Miljö- och brandpolicy” samt ”Mer om brand”.  
 
GÖR INTE SÅ 
I tvättstugan har lucklåset på den stora tvättmaskinen krånglat. Använd inte våld eller skarpa föremål 
för att forcera den stängda luckan! Föreningens kostnad för reparationer blir då avsevärt högre.  
Problem med maskiner och mangel måste lösa av auktoriserad servicepersonal. Felanmäl till Ulf 
Persson, 070 719 86 60. 
 
GÅRDSGLÖGG 
Söndag 6 december kl 16.00 samlas vi för gemensamt glöggmingel intill flaggstången.  
Alla är varmt välkomna! 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell                                                        Låset i serviceläge: 
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